

Beneficiar: UAT Dumbrava, județul Prahova  
 Executant:  
 Proiectant: S.C. GED PROJECT S.R.L.  
 Obiectivul: REABILITARE, MODERNIZARE ȘI DOTARE GRĂDINIȚA ZĂNOAGA,  
 COMUNA DUMBRAVA, JUDET PRAHOVA  
 Obiectul: 01 Corp cladire gradinita  
 Stadiul fizic: Dev02 Lucrari corp gradinita

### Formular F3

#### Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECȚIUNEA TEHNICĂ				SECȚIUNEA FINANCIARĂ	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
<b>Termohidroizolare fundatii</b>					
<b>1</b>	<b>RCSA08A%</b> - Sapaturi mecanice, cu excavator pe pneuri (buldoexcavator), de 0.2-0.4 MC	<b>mc</b>	<b>0.65</b>	<b>58.40</b>	<b>37.96</b>
			material:	0.00	0.00
			manopera:	8.40	5.46
			utilaj:	50.00	32.50
			transport:	0.00	0.00
<b>2</b>	<b>TSA01L02^</b> - Sapatura manuala de pamant in spatii limitate pana la 1 m latime si 1.5 m adancime	<b>mc</b>	<b>10.00</b>	<b>200.00</b>	<b>2,000.00</b>
			material:	0.00	0.00
			manopera:	200.00	2,000.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
<b>3</b>	<b>TSC35B1*asimilat</b> - Incarcare pamant/moloz	<b>mc</b>	<b>75.00</b>	<b>37.50</b>	<b>2,812.50</b>
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	37.50	2,812.50
			transport:	0.00	0.00
<b>3.0</b>	<b>3521</b> - Excavator pe pneuri motor termic (buldoexcavator)0,21-0,39MC	<b>ora</b>	<b>11.25</b>	<b>250.00</b>	<b>2,812.50</b>
<b>4</b>	<b>TRA01A10P</b> - Transportul rutier al pamintului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km \$	<b>tona</b>	<b>127.50</b>	<b>20.00</b>	<b>2,550.05</b>
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.05
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	20.00	2,550.00
<b>5</b>	<b>RPCJ37A+</b> - Curatarea fatadelor prin curatare cu peria	<b>MP</b>	<b>140.00</b>	<b>11.77</b>	<b>1,647.48</b>
			material:	0.17	23.48
			manopera:	11.60	1,624.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
<b>6</b>	<b>RPCE26B+</b> - Hidroizolatie din emulsie bituminoasa aplicata la rece: 1 strat de amorsa + 2 straturi de emulsie	<b>MP</b>	<b>140.00</b>	<b>36.80</b>	<b>5,152.00</b>
			material:	21.60	3,024.00
			manopera:	15.20	2,128.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
7	IZF30B06^ - Polistiren extrudat grosime 10 cm	mp	140.00	92.98	13,017.68
			material:	64.18	8,985.68
			manopera:	28.80	4,032.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
8	IZF41A02^ - Protectie pentru hidroizolatie din membrana cramponata HDPE de tip Tegola Tefond HP	mp	126.00	47.26	5,954.44
			material:	33.26	4,190.44
			manopera:	14.00	1,764.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
9	CF44A01* - Tencuiala decorativa structurata, din produse minerale uscate, pentru interioare si exterioare, aplicare manuala, granulatie 2,00 mm	mp	27.00	76.90	2,076.41
			material:	46.90	1,266.41
			manopera:	30.00	810.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
9.1	20019442 - Tencuiala decorativa structurata	kg	99.09	12.20	1,208.90
10	TRB05A25 - Transportul materialelor prin purtat direct.materiale incomode sub 25 Kg distanta 50M	tona	5.00	143.20	716.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	143.20	716.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
11	TRA02A10 - Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= 10 km.	tona	15.00	20.00	300.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	20.00	300.00
TOTAL Termohidroizolare fundatii					36,264.53

Suprafete vitrate					
12	RPCT33A1 - Demontarea usilor si ferestrelor	mp	26.40	40.00	1,056.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	40.00	1,056.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
13	CK12A01> - Tamplarie din PVC, la ferestre si usi, la constructii civile, industriale si agricole	mp	26.70	1,445.30	38,589.62
			material:	1,425.78	38,068.43
			manopera:	17.52	467.78
			utilaj:	2.00	53.40
			transport:	0.00	0.00
13.1	672028801 - Fereastră PVC cu geam tripan	mp	26.70	1,400.00	37,380.00

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
14	CK26B# - Glafuri la ferestre, la interior	ml	8.80	82.98	730.22
			material:	66.48	585.02
			manopera:	16.00	140.80
			utilaj:	0.50	4.40
			transport:	0.00	0.00
14.0	2204040INT - Glaf la interior	m	9.24	60.00	554.40
14.1	6702 - Macara de fereastră 0,15tf	ora	0.09	50.00	4.40
15	CK26B# - Glafuri la ferestre, la exterior	ml	8.80	124.98	1,099.82
			material:	108.48	954.62
			manopera:	16.00	140.80
			utilaj:	0.50	4.40
			transport:	0.00	0.00
15.0	3549026EXT - Glaf din tabla pentru ferestre - la exterior	m	9.24	100.00	924.00
15.1	6702 - Macara de fereastră 0,15tf	ora	0.09	50.00	4.40
16	RCSE22A% - Banda etansare contur tamplarie	ml	62.00	4.80	297.60
			material:	2.40	148.80
			manopera:	2.40	148.80
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
16.1	8566004 - Banda de etansare 100MM	m	62.00	2.40	148.80
17	RPCN15C+ - Profil la fatada executat cu sistem termoizolant exterior - profil picurator (lacrimar)	M	12.40	56.41	699.52
			material:	32.36	401.30
			manopera:	24.00	297.60
			utilaj:	0.05	0.62
			transport:	0.00	0.00
18	CK32A% - Dispozitiv automat ptr.inchiderea usilor	buc	3.00	329.06	987.18
			material:	250.66	751.98
			manopera:	78.40	235.20
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
18.1	20020761 - Amortizor cu brat cu blocare	buc	3.00	250.00	750.00
19	TRB05A25 - Transportul materialelor prin purtat direct.materiale incomode sub 25 Kg distanta 50M	tona	6.50	143.20	930.80
			material:	0.00	0.00
			manopera:	143.20	930.80
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
TOTAL Suprafete vitrate					44,390.76

Parte opaca

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
20	RPCJ36H+ - Desfaceri la fatade	MP	206.00	17.00	3,501.65
			material:	0.04	9.27
			manopera:	16.00	3,296.00
			utilaj:	0.95	196.38
			transport:	0.00	0.00
21	TSC35B1*asimilat - Incarcare pamant/moloz	mc	13.00	37.50	487.50
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	37.50	487.50
			transport:	0.00	0.00
21.0	3521 - Excavator pe pneuri motor termic (buldoexcavator)0,21-0,39MC	ora	1.95	250.00	487.50
22	TRA01A15P^ASIMILAT - Transportul molozului rezultat din desfacerea termosistemului existent + taxa groapa gunoi	mc	13.00	375.00	4,875.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	375.00	4,875.00
23	RPCJ37A+ - Curatarea fatadelor cu peria	MP	206.00	11.60	2,388.84
			material:	0.17	34.56
			manopera:	11.43	2,354.29
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
24	RPCJ23A-1# - Reparare tencuieli exterioare drisc,zid caram/bet,2,5CM,M50-T sprit,M25-T grund,tinci,prof tras in camp(ref tota (corectie)	mp	206.00	61.93	12,757.58
			material:	31.62	6,513.72
			manopera:	30.00	6,180.00
			utilaj:	0.31	63.86
			transport:	0.00	0.00
25	IZF31A* - Sistem complet pentru termoizolarea fatadelor - vata minerala rigida 15 cm	mp	195.00	387.08	75,480.75
			material:	201.70	39,332.44
			manopera:	183.20	35,724.00
			utilaj:	2.18	424.31
			transport:	0.00	0.00
25.0	2607554## - Placa vata minerala rigida 150 mm	mp	196.95	110.00	21,664.50
26	IZF35A# - Izolatie termica pereti exteriori pe conturul golurilor de tamplarie - polistiren extrudat 3 cm	mp	15.00	208.48	3,127.14
			material:	88.22	1,323.30
			manopera:	120.00	1,800.00
			utilaj:	0.26	3.84
			transport:	0.00	0.00
26.0	500002559 - Placi din polistiren extrudat XPS, 30 mm	mp	15.00	19.50	292.50
26.1	500002581 - Diblu cu cui din plastic cu lungimea 115 mm	buc	90.00	0.56	50.40

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
27	CF44A01* - Tencuiala decorativa structurata, din produse minerale uscate, pentru interioare si exterioare, aplicare manuala, granulatie 2,00 mm	mp	195.00	62.63	12,212.85
			material:	42.63	8,312.85
			manopera:	20.00	3,900.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
28	CD16B# - Protejarea muchiilor la sisteme termoizolante - profile pentru muchii	m	70.00	11.55	808.31
			material:	3.55	248.31
			manopera:	8.00	560.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
28.0	20300 - Muncitor calificat	ora	14.00	40.00	560.00
29	CD16B## - Protejarea muchiilor la sisteme termoizolante - profil soclu (lacrimar)	m	51.50	58.25	2,999.75
			material:	50.25	2,587.75
			manopera:	8.00	412.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
29.0	20300 - Muncitor calificat	ora	10.30	40.00	412.00
30	TRB05A25 - Transportul materialelor prin purtat direct.materiale incomode sub 25 Kg distanta 50M	tona	20.00	143.20	2,863.99
			material:	0.00	0.00
			manopera:	143.20	2,863.99
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
TOTAL Parte opaca					121,503.37

Planseu peste ultimul nivel					
31	RPC056B#-asim - Demontare tavan casetat si placaj gips-carton la tavane	MP	83.00	37.60	3,120.80
			material:	0.00	0.00
			manopera:	37.60	3,120.80
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
32	RMDB01E - Desfacere planseu din lemn	mp	110.00	64.00	7,040.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	64.00	7,040.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
33	RPCX05AA - Planseu din grinzi de lemn de rasinoase cu desc. <4M. podina peste termoiz incl. umplutura carbolin. cap.	mp	143.00	356.64	50,999.09
			material:	235.95	33,740.17
			manopera:	120.00	17,160.00
			utilaj:	0.69	98.92
			transport:	0.00	0.00

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
34	IZF10A## - Termoizolare peste planseu superior - vata minerala rigida 30 cm	MP	143.00	298.40	42,671.44
			material:	236.93	33,880.52
			manopera:	60.00	8,580.00
			utilaj:	1.48	210.92
			transport:	0.00	0.00
34.0	2607554## - Placa vata minerala rigida 150 mm	mp	293.15	110.00	32,246.50
34.1	8006110537 - Adezivi pasta rasini sint. tip keralastic	kg	49.34	11.14	549.68
34.2	8002101144 - Mortar adeziv cu spaclu pt termoizolatii	kg	39.32	2.00	78.65
35	TRA02A10 - Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= 10 km.	tona	2.00	20.00	40.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	20.00	40.00
TOTAL Planseu peste ultimul nivel					103,871.33

Placa pe sol					
<b>36</b>	<b>RPCT09G1-asimilat</b> - Desfacere placa pe sol	<b>mc</b>	<b>8.30</b>	<b>151.49</b>	<b>1,257.36</b>
			material:	0.00	0.00
			manopera:	132.00	1,095.60
			utilaj:	19.49	161.76
			transport:	0.00	0.00
<b>37</b>	<b>TSA01L02^</b> - Sapatura manuala de pamant in spatii limitate pana la 1 m latime si 1.5 m adancime	<b>mc</b>	<b>25.00</b>	<b>200.00</b>	<b>5,000.00</b>
			material:	0.00	0.00
			manopera:	200.00	5,000.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
<b>38</b>	<b>IFB02A03&gt;</b> - Strat drenant cu grosimea de 15 cm, din balast	<b>mp</b>	<b>83.00</b>	<b>23.22</b>	<b>1,927.68</b>
			material:	11.62	964.88
			manopera:	11.60	962.80
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
<b>39</b>	<b>IZF16A01&gt;</b> - Strat de separare din folie PVC	<b>mp</b>	<b>83.00</b>	<b>4.48</b>	<b>371.42</b>
			material:	3.68	305.02
			manopera:	0.80	66.40
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
39.1	<b>26004601</b> - Folie pentru hidroizolatii	mp	87.15	3.50	305.02
<b>40</b>	<b>IZF10A#</b> - Termoizolare peste placa pe sol - polistiren extrudat 15 cm	<b>MP</b>	<b>83.00</b>	<b>71.57</b>	<b>5,939.97</b>
			material:	54.77	4,545.57
			manopera:	16.80	1,394.40
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
40.1	<b>500002909</b> - Placa polistiren extrudat XPS30, 10 cm gros.	mp	83.83	52.64	4,413.17

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
41	<b>CZ0301E1</b> - Confectionarea armaturilor din otel beton pentru beton armat in fundatii fasonarea barelor pentru fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar) continui si radiere, in ateliere centralizate PC 52, D= 10-16 MM ;	kg	<b>28.40</b>	<b>6.67</b>	<b>189.33</b>
			material:	5.56	157.76
			manopera:	1.00	28.40
			utilaj:	0.11	3.17
			transport:	0.00	0.00
42	<b>CC01A1</b> - Montarea armaturilor din otel-beton in fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar), cu diametrul armaturilor pana la 18 MM inclusiv, distantier din mase plastice	kg	<b>28.40</b>	<b>1.46</b>	<b>41.61</b>
			material:	0.14	4.12
			manopera:	1.32	37.49
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
43	<b>RCSD08C%</b> - Montarea plaselor sudate stm sau stnb, la placi	kg	<b>547.23</b>	<b>11.13</b>	<b>6,091.49</b>
			material:	7.38	4,039.38
			manopera:	3.72	2,035.70
			utilaj:	0.03	16.42
			transport:	0.00	0.00
43.1	<b>2000963</b> - Plasa sudate tip 116 gq 283 (6x6x100)	kg	552.70	7.00	3,868.92
44	<b>CA02C1</b> - Turnarea betonului - placa pe sol	mc	<b>8.30</b>	<b>638.40</b>	<b>5,298.72</b>
			material:	454.50	3,772.35
			manopera:	146.40	1,215.12
			utilaj:	37.50	311.25
			transport:	0.00	0.00
44.0	<b>500007048</b> - Beton marfa C25/30 (Bc 30) B400 , beton cu aditiv lucrabilitate T4(12+/-2) (pompa)	mc	8.37	450.00	3,764.88
45	<b>CG01D1</b> - Strat suport pentru pardoseli executate din mortar de ciment marca M 100-T de 3 cm grosime, cu suprafata fin driscuita ;	mp	<b>83.00</b>	<b>28.70</b>	<b>2,382.10</b>
			material:	12.40	1,029.20
			manopera:	15.20	1,261.60
			utilaj:	1.10	91.30
			transport:	0.00	0.00
45.1	<b>2101145-01</b> - Mortar	mc	2.57	400.00	1,029.20
46	<b>CG16A%</b> - Pardoseli din gresie ceramica	mp	<b>80.50</b>	<b>171.18</b>	<b>13,780.02</b>
			material:	108.77	8,756.15
			manopera:	57.60	4,636.80
			utilaj:	4.81	387.07
			transport:	0.00	0.00
46.1	<b>6103177</b> - Chit intaritor component B t.1003 nii 7398-78	kg	104.65	18.00	1,883.70
46.2	<b>6110533</b> - Adeziv flexibil pentru gresie si faianta	kg	241.50	4.40	1,062.60
46.3	<b>2420929</b> - Placa gresie	mp	82.92	70.00	5,804.05
47	<b>RPC53B1</b> - Pardoseli din beton simplu, marca B-50 turnat pe loc in camp continuu, executate de 8 cm grosime, sclivisite	mp	<b>6.00</b>	<b>60.72</b>	<b>364.31</b>
			material:	17.92	107.51
			manopera:	42.80	256.79
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
TOTAL Placa pe sol					<b>42,644.00</b>

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4

#### Anexa

48	RPCT26B1 - Desfacerea invelitorilor din tabla, a jgheaburilor și burlanelor a sipcilor și a asterealei , inclusiv desfacerea doliilor, paziilor, sorturilor si racordarii din tabla	mp	19.60	69.00	1,352.40
			material:	0.00	0.00
			manopera:	24.00	470.40
			utilaj:	45.00	882.00
			transport:	0.00	0.00
49	RPCT25A1 - Desfacerea sarantelor din lemn si a elementelor componente a asterealei din scanduri de rasinoase sau pfl, la constructii obisnuite	mp	18.90	8.00	151.18
			material:	0.00	0.00
			manopera:	8.00	151.18
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
50	RPCG06C - Demolarea peretilor din zidarie de caramida plina,gvp;blocuri ceramice sau din beton,din blocuri bca	mc	5.10	403.39	2,057.28
			material:	0.19	0.96
			manopera:	403.20	2,056.32
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
51	RPCT09G1-asimilat - Desfacere placa pe sol	mc	1.60	151.49	242.38
			material:	0.00	0.00
			manopera:	132.00	211.20
			utilaj:	19.49	31.18
			transport:	0.00	0.00
52	TSC03F1 - Sapatura mecanica cu excavatorul de 0.40-0.70 MC,cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica,in : pamant cu umiditate naturala,descarcare in autovehicule teren catg 2	100 mc	0.45	562.50	253.12
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	562.50	253.12
			transport:	0.00	0.00
53	TSA02F1 - Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1.00 M sau peste 1.00 M latime,executata fara sprijini,cu taluz vertical,la fundatii,canale,subsoluri,drenuri,trepde de infratire etc .in pamant coeziv mijlociu sau foarte coeziv adancime <1.5 M teren tare	mc	30.00	95.60	2,868.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	95.60	2,868.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
54	RPCT09F1 - Demolarea elementelor de beton simplu si beton armat cu mijloace mecanice a betonului simplu din fundatii si elevatii	mc	2.30	192.95	443.78
			material:	0.00	0.00
			manopera:	176.80	406.64
			utilaj:	16.15	37.14
			transport:	0.00	0.00

#### Fundatii+placa pe sol

55	CB02A# - Cofraje din panouri re folosibile, cu astereala din scanduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	mp	46.20	108.19	4,998.52
			material:	26.19	1,210.12
			manopera:	82.00	3,788.40
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00



SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
55.1	<b>5886760</b> - Cuie cu cap conic tip a1 1,8 X 35 OL 34 S 2111	kg	3.70	6.50	24.02
55.2	<b>2903050</b> - Scindura rasin.cl.C GR = 24MM L = 3-3,5M lat = 16-30cmlung.tiv	mc	0.16	1,500.00	242.55
55.3	<b>2921674</b> - Placa pal ct cal C 3 normale 4100X1830X12MM S6438	mp	13.86	55.10	763.69
55.4	<b>2900503</b> - Lemn rot cons rur nec ulm L min 1M d sub min 9CM S4342	mc	0.02	1,140.00	26.33
<b>56</b>	<b>CA01D1</b> - Turnarea betonului simplu marca 1) in straturi de 3-20 CM grosime, pentru egalizari, pante, sape etc, la constructii cu inaltimea pana la 35 M inclusiv	<b>mc</b>	<b>15.70</b>	<b>521.40</b>	<b>8,185.98</b>
			material:	354.60	5,567.22
			manopera:	146.80	2,304.76
			utilaj:	20.00	314.00
			transport:	0.00	0.00
56.0	<b>500007044</b> - Beton marfa C12/15 (Bc 15) B200 , beton cu aditiv lucrabilitate T4(12+/-2) (pompa)	mc	15.83	350.00	5,538.96
<b>57</b>	<b>CZ0301E1</b> - Confectionarea armaturilor din otel beton pentru beton armat in fundatii fasonarea barelor pentru fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar) continui si radiere, in ateliere centralizate PC 52, D= 10-16 MM ;	<b>kg</b>	<b>1,053.90</b>	<b>6.67</b>	<b>7,025.82</b>
			material:	5.56	5,854.41
			manopera:	1.00	1,053.90
			utilaj:	0.11	117.51
			transport:	0.00	0.00
<b>58</b>	<b>CC01A1</b> - Montarea armaturilor din otel-beton in fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar), cu diametrul armaturilor pana la 18 MM inclusiv, distantier din mase plastice	<b>kg</b>	<b>1,053.90</b>	<b>1.46</b>	<b>1,543.96</b>
			material:	0.14	152.82
			manopera:	1.32	1,391.15
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
<b>59</b>	<b>CA02C1</b> - Turnarea betonului armat in elementele constructiilor, exclusiv cele executate in cofraje glisante marca ...1) in fundatii continue, radiere si pereti cu grosime pana la 30 cm inclusiv;	<b>mc</b>	<b>14.50</b>	<b>638.40</b>	<b>9,256.80</b>
			material:	454.50	6,590.25
			manopera:	146.40	2,122.80
			utilaj:	37.50	543.75
			transport:	0.00	0.00
59.0	<b>500007048</b> - Beton marfa C25/30 (Bc 30) B400 , beton cu aditiv lucrabilitate T4(12+/-2) (pompa)	mc	14.62	450.00	6,577.20
<b>60</b>	<b>CG32B1</b> - Umpluturi in straturi compactate cu argila (pamant galben), compactate cu mijloace mecanice	<b>mc</b>	<b>23.90</b>	<b>86.04</b>	<b>2,056.28</b>
			material:	61.40	1,467.46
			manopera:	18.40	439.76
			utilaj:	6.24	149.06
			transport:	0.00	0.00
<b>61</b>	<b>IFB02A03&gt;</b> - Strat drenant cu grosimea de 15 cm, din balast	<b>mp</b>	<b>15.00</b>	<b>23.22</b>	<b>348.38</b>
			material:	11.62	174.38
			manopera:	11.60	174.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
<b>62</b>	<b>IZF16A01</b> > - Strat de separare din folie PVC	<b>mp</b>	<b>15.00</b>	<b>4.48</b>	<b>67.12</b>
			material:	3.68	55.12
			manopera:	0.80	12.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
62.1	<b>26004601</b> - Folie pentru hidroizolatii	mp	15.75	3.50	55.12
<b>63</b>	<b>IZF10A#</b> - Termoizolare peste placa pe sol - polistiren extrudat 15 cm	<b>MP</b>	<b>20.80</b>	<b>71.57</b>	<b>1,488.57</b>
			material:	54.77	1,139.13
			manopera:	16.80	349.44
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
63.1	<b>500002909</b> - Placa polistiren extrudat XPS30, 10 cm gros.	mp	21.01	52.64	1,105.95
<b>64</b>	<b>RCSD08C%</b> - Montarea plaselor sudate stm sau stnb, la placi	<b>kg</b>	<b>132.71</b>	<b>11.13</b>	<b>1,477.26</b>
			material:	7.38	979.60
			manopera:	3.72	493.68
			utilaj:	0.03	3.98
			transport:	0.00	0.00
64.1	<b>2000963</b> - Plasa sudate tip 116 gq 283 (6x6x100)	kg	134.04	7.00	938.26
<b>65</b>	<b>CA02C1</b> - Turnarea betonului - placa pe sol	<b>mc</b>	<b>1.50</b>	<b>638.40</b>	<b>957.60</b>
			material:	454.50	681.75
			manopera:	146.40	219.60
			utilaj:	37.50	56.25
			transport:	0.00	0.00
65.0	<b>500007048</b> - Beton marfa C25/30 (Bc 30) B400 , beton cu aditiv lucrabilitate T4(12+/-2) (pompa)	mc	1.51	450.00	680.40
<b>TOTAL Fundatii+placa pe sol</b>					<b>37,406.30</b>

Stalpi					
<b>66</b>	<b>CB02A#</b> - Cofraje din panouri re folosibile, cu asterea din scanduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	<b>mp</b>	<b>36.00</b>	<b>108.19</b>	<b>3,894.95</b>
			material:	26.19	942.95
			manopera:	82.00	2,952.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
66.1	<b>5886760</b> - Cuie cu cap conic tip a1 1,8 X 35 OL 34 S 2111	kg	2.88	6.50	18.72
66.2	<b>2903050</b> - Scindura rasin.cl.C GR = 24MM L = 3-3,5M lat = 16-30cmlung.tiv	mc	0.13	1,500.00	189.00
66.3	<b>2921674</b> - Placa pal ct cal C 3 normale 4100X1830X12MM S6438	mp	10.80	55.10	595.08
66.4	<b>2900503</b> - Lemn rot cons rur nec ulm L min 1M d sub min 9CM S4342	mc	0.02	1,140.00	20.52

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
67	<b>CZ0301E1</b> - Confectionarea armaturilor din otel beton pentru beton armat in fundatii fasonarea barelor pentru fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar) continui si radiere, in ateliere centralizate PC 52, D= 10-16 MM ;	kg	<b>756.40</b>	<b>6.67</b>	<b>5,042.54</b>
			material:	5.56	4,201.80
			manopera:	1.00	756.40
			utilaj:	0.11	84.34
			transport:	0.00	0.00
68	<b>CC01A1</b> - Montarea armaturilor din otel-beton in fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar), cu diametrul armaturilor pana la 18 MM inclusiv, distantier din mase plastice	kg	<b>756.40</b>	<b>1.46</b>	<b>1,108.13</b>
			material:	0.14	109.68
			manopera:	1.32	998.45
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
69	<b>CA02C1^</b> - Turnarea betonului - stalpi	mc	<b>2.80</b>	<b>638.40</b>	<b>1,787.52</b>
			material:	454.50	1,272.60
			manopera:	146.40	409.92
			utilaj:	37.50	105.00
			transport:	0.00	0.00
69.0	<b>500007048</b> - Beton marfa C25/30 (Bc 30) B400 , beton cu aditiv lucrabilitate T4(12+/-2) (pompa)	mc	2.82	450.00	1,270.08
<b>TOTAL Stalpi</b>					<b>11,833.14</b>

Grinzi					
70	<b>CB44A1</b> - Sustineri cu popi metalici extensibili tip pe 3100 R	buc	<b>25.00</b>	<b>20.59</b>	<b>514.75</b>
			material:	2.99	74.75
			manopera:	17.60	440.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
71	<b>CB02A#</b> - Cofraje din panouri re folosibile, cu astereala din scanduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	mp	<b>23.00</b>	<b>108.19</b>	<b>2,488.44</b>
			material:	26.19	602.44
			manopera:	82.00	1,886.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
71.1	<b>5886760</b> - Cuie cu cap conic tip a1 1,8 X 35 OL 34 S 2111	kg	1.84	6.50	11.96
71.2	<b>2903050</b> - Scindura rasin.cl.C GR = 24MM L = 3-3,5M lat = 16-30cmlung.tiv	mc	0.08	1,500.00	120.75
71.3	<b>2921674</b> - Placa pal ct cal C 3 normale 4100X1830X12MM S6438	mp	6.90	55.10	380.19
71.4	<b>2900503</b> - Lemn rot cons rur nec ulm L min 1M d sub min 9CM S4342	mc	0.01	1,140.00	13.11
72	<b>CZ0301E1</b> - Confectionarea armaturilor din otel beton pentru beton armat in fundatii fasonarea barelor pentru fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar) continui si radiere, in ateliere centralizate PC 52, D= 10-16 MM ;	kg	<b>465.90</b>	<b>6.67</b>	<b>3,105.92</b>
			material:	5.56	2,588.07
			manopera:	1.00	465.90
			utilaj:	0.11	51.95
			transport:	0.00	0.00

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
73	<b>CC01A1</b> - Montarea armaturilor din otel-beton in fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar), cu diametrul armaturilor pana la 18 MM inclusiv, distantier din mase plastice	kg	<b>465.90</b>	<b>1.46</b>	<b>682.54</b>
			material:	0.14	67.56
			manopera:	1.32	614.99
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
74	<b>CA02C1^</b> - Turnarea betonului - grinzi	mc	<b>2.30</b>	<b>638.40</b>	<b>1,468.32</b>
			material:	454.50	1,045.35
			manopera:	146.40	336.72
			utilaj:	37.50	86.25
			transport:	0.00	0.00
74.0	<b>500007048</b> - Beton marfa C25/30 (Bc 30) B400 , beton cu aditiv lucrabilitate T4(12+/-2) (pompa)	mc	2.32	450.00	1,043.28
<b>TOTAL Grinzi</b>					<b>8,259.98</b>

Buiandrugii					
75	CP01F* - Buiandrugii prefabricati din beton armat precomprimat in invelis ceramic, 120x65 mm, la golurile usilor si ferestrelor cu deschiderea de 1,75 m, la cladiri noi sau lucrari de renovare, pentru re compartimentare sau mansardare	buc	6.00	63.54	381.24
			material:	48.34	290.04
			manopera:	15.20	91.20
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
75.0	500000551-1 - Buiandrug prefabricat din beton armat precomprimat 120x65, L= 1.75 m	buc	6.00	48.20	289.20
76	CP01H* - Buiandrugii prefabricati din beton armat precomprimat in invelis ceramic, 120x65 mm, la golurile usilor si ferestrelor cu deschiderea de 2,25 m, la cladiri noi sau lucrari de renovare, pentru re compartimentare sau mansardare	buc	2.00	79.69	159.38
			material:	62.09	124.18
			manopera:	17.60	35.20
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
TOTAL Buiandrugii					540.62

77	<b>CD10A03^</b> - Zidarie cu blocuri ceramice 25 N+F pentru pereti structurali sau nestructurali din zidarie, cu locas de mortar, de dimensiuni 375x250x238 mm	mc	<b>13.00</b>	<b>1,168.54</b>	<b>15,191.00</b>
			material:	775.54	10,082.00
			manopera:	240.00	3,120.00
			utilaj:	153.00	1,989.00
			transport:	0.00	0.00
77.1	<b>6802</b> - Macara capra actionata electric 10tf	ora	4.42	450.00	1,989.00
78	<b>TRB05A25</b> - Transportul materialelor prin purtat direct.materiale incomode sub 25 Kg distanta 50M	tona	<b>0.60</b>	<b>143.20</b>	<b>85.92</b>
			material:	0.00	0.00
			manopera:	143.20	85.92
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
79	<b>TRA01A10P</b> - Transportul rutier al pamintului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km \$	tona	<b>132.00</b>	<b>20.00</b>	<b>2,640.05</b>
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.05
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	20.00	2,640.00

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
<b>TOTAL Anexa</b>					<b>83,325.16</b>

Sarpanta + Invelitoarea					
<b>80</b>	<b>RPCT26B1</b> - Desfacerea invelitorilor din tabla, a jgheaburilor și burlanelor a sipcilor și a asterealei , inclusiv desfacerea doliilor, paziilor, sorturilor si racordarii din tabla	<b>mp</b>	<b>165.00</b>	<b>69.00</b>	<b>11,385.00</b>
			material:	0.00	0.00
			manopera:	24.00	3,960.00
			utilaj:	45.00	7,425.00
			transport:	0.00	0.00
<b>81</b>	<b>RPCT25A1</b> - Desfacerea sarpantelor din lemn si a elementelor componente a asterealei din scanduri de rasinoase sau pfl, la constructii obisnuite	<b>mp</b>	<b>142.80</b>	<b>8.00</b>	<b>1,142.29</b>
			material:	0.00	0.00
			manopera:	8.00	1,142.29
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
<b>82</b>	<b>CE27A#</b> - Sarpante pe scaune din lemn la acoperisuri cu 1 4 pante, cu contur regulat, executate pe suprafete peste 25 mp, inclusiv fieraria de ancorare si prindere pentru invelitori, pentru incarcari climatice normale la acoperisuri usoare executate din lemn ecarisat	<b>mp</b>	<b>162.00</b>	<b>137.78</b>	<b>22,319.55</b>
			material:	110.18	17,848.35
			manopera:	27.60	4,471.20
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
82.1	<b>3064291</b> - Material marunt	%	4,050.00	0.88	3,569.67
82.2	<b>2904169</b> - Dulap rasin.cl.B.GR = 28-58mml = 3-3,5M lat = 16-30cmlung.tiv	mc	4.86	1,500.00	7,290.00
82.3	<b>2906959</b> - Rigla de rasin.38/58;48/48,48/96 L = 3-6M stas 942-80	mc	1.94	1,500.00	2,916.00
82.4	<b>2908749</b> - Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6M	mc	1.78	1,500.00	2,673.00
82.5	<b>5887051</b> - Cuie cu cap conic tip a1 5 X150 OL37 S 2111	kg	24.30	17.60	427.68
82.6	<b>2900668</b> - Lemn rot cons rur coj fag L min 1M d sub min18CM S4342	mc	0.65	1,500.00	972.00
<b>83</b>	<b>RPCH10A1</b> - Astereala invelitorii din scanduri de rasinoase, de 24 mm grosime, executate cu scanduri brute, la constructii obisnuite	<b>mp</b>	<b>207.00</b>	<b>83.31</b>	<b>17,246.16</b>
			material:	46.11	9,545.76
			manopera:	37.20	7,700.40
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
<b>84</b>	<b>RMF41A#</b> - Ignifugarea suprafetelor structurilor din lemn cu solutie aplicata prin pensulare	<b>mp</b>	<b>560.00</b>	<b>23.00</b>	<b>12,880.00</b>
			material:	11.00	6,160.00
			manopera:	12.00	6,720.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
<b>85</b>	<b>IZF05A01&gt;</b> - Montarea foliei anticondens la sisteme de invelitoare	<b>mp</b>	<b>207.00</b>	<b>12.34</b>	<b>2,555.42</b>
			material:	4.32	894.24
			manopera:	8.00	1,656.00
			utilaj:	0.02	5.18
			transport:	0.00	0.00

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
86	<b>CE10A01&gt;</b> - Montarea sistemului complet de sipci si contrasipci la sistemele de invelitori	<b>mp</b>	<b>207.00</b>	<b>31.32</b>	<b>6,483.24</b>
			material:	12.12	2,508.84
			manopera:	19.20	3,974.40
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
87	<b>RPCH07A01&gt;</b> - Pазie simpla din lemn	<b>m</b>	<b>57.00</b>	<b>98.79</b>	<b>5,630.82</b>
			material:	68.40	3,898.91
			manopera:	30.00	1,710.00
			utilaj:	0.38	21.90
			transport:	0.00	0.00
88	<b>CE14A01&gt;</b> - Sageac cu protectie metalica	<b>mp</b>	<b>55.00</b>	<b>198.62</b>	<b>10,923.86</b>
			material:	139.31	7,661.81
			manopera:	59.20	3,256.00
			utilaj:	0.11	6.05
			transport:	0.00	0.00
88.1	<b>3644247</b> - Lambriu metalic	<i>mp</i>	<i>61.05</i>	<i>75.00</i>	<i>4,578.71</i>
89	<b>CE05A1</b> - Invelitoare din tabla	<b>mp</b>	<b>207.00</b>	<b>177.00</b>	<b>36,639.33</b>
			material:	131.32	27,184.14
			manopera:	45.60	9,439.20
			utilaj:	0.08	15.99
			transport:	0.00	0.00
90	<b>CE03B01&gt;</b> - Jgheaburi din tabla vopsita in camp electrostatic, inclusiv accesorii D=125mm	<b>M</b>	<b>62.30</b>	<b>129.05</b>	<b>8,039.82</b>
			material:	110.25	6,868.58
			manopera:	18.80	1,171.24
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
91	<b>CE05B01&gt;</b> - Burlane din tabla vopsita in camp electrostatic, inclusiv accesorii D=90 mm	<b>M</b>	<b>32.50</b>	<b>122.10</b>	<b>3,968.25</b>
			material:	94.50	3,071.25
			manopera:	27.60	897.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
92	<b>CE05I01^</b> - Opritor de zapada pentru acoperis, cu lungimea si latimea standard si grosimea cuprinsa intre 0,40 si 0,50 mm	<b>buc</b>	<b>20.00</b>	<b>67.18</b>	<b>1,343.60</b>
			material:	52.92	1,058.48
			manopera:	14.00	280.00
			utilaj:	0.26	5.12
			transport:	0.00	0.00
92.1	<b>600001939</b> - Opritor de zapada , lucios, cu lungimea si latimea standard, cu grosimea cuprinsa intre 0,45 si 0,5 mm	<i>buc</i>	<i>20.00</i>	<i>50.00</i>	<i>1,000.00</i>
92.2	<b>600001689</b> - Suruburi RAL pentru acoperis, cu lungimea de 50 mm	<i>buc</i>	<i>80.00</i>	<i>0.60</i>	<i>48.00</i>

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
93	TRB05A25 - Transportul materialelor prin purtat direct.materiale incomode sub 25 Kg distanta 50M	tona	15.00	143.20	2,147.99
			material:	0.00	0.00
			manopera:	143.20	2,147.99
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
TOTAL Sarpanta + Invelitoarea					142,705.32

Diverse					
94	RPCB18G# - Demolare beton trotuar si alei	M CUB	7.00	247.20	1,730.37
			material:	0.30	2.14
			manopera:	220.00	1,540.00
			utilaj:	26.89	188.23
			transport:	0.00	0.00
95	RPAI03A1^ - Demolare camine din beton	mc	1.20	785.88	943.06
			material:	0.00	0.00
			manopera:	785.88	943.06
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
96	TSC35B1*asimilat - Incarcare pamant/moloz	mc	8.20	37.50	307.50
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	37.50	307.50
			transport:	0.00	0.00
96.1	3521 - Excavator pe pneuri motor termic (buldoexcavator)0,21-0,39MC	ora	1.23	250.00	307.50
97	CB14A# - Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale pana la 30 m inaltime inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	mp	250.00	74.78	18,695.82
			material:	30.78	7,695.82
			manopera:	24.00	6,000.00
			utilaj:	20.00	5,000.00
			transport:	0.00	0.00
97.1	2904042 - Dulap molid-brad cl.a tiv. G = 28-58MM L = 3-3,50M It = 7-15	mc	0.08	1,500.00	112.50
97.2	5886760 - Cuie cu cap conic tip a1 1,8 X 35 OL 34 S 2111	kg	0.75	6.50	4.88
97.3	2903050 - Scindura rasin.cl.C GR = 24MM L = 3-3,5M lat = 16-30cmlung.tiv	mc	0.02	1,500.00	37.50
TOTAL Diverse					21,676.75

Consolidare structurala					
Camasuire pereti					
98	RPCU05D# - Strapungeri pentru cond/tiranti(consolid),exec manual in pereti zidarie caramida 16-25 cm gros p	buc	2,000.00	4.08	8,160.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	4.08	8,160.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
99	<b>CZ0301E1</b> - Confectionarea armaturilor din otel beton pentru beton armat in fundatii fasonarea barelor pentru fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar) continui si radiere, in ateliere centralizate BST 500, D= 10-16 MM ;	kg	<b>1,092.50</b>	<b>6.27</b>	<b>6,846.15</b>
			material:	5.56	6,068.84
			manopera:	0.60	655.50
			utilaj:	0.11	121.81
			transport:	0.00	0.00
100	<b>CC01A1</b> - Montarea armaturilor din otel-beton in fundatii, cu diametrul armaturilor pana la 18 MM inclusiv, distantier din mase plastice	kg	<b>1,092.50</b>	<b>1.58</b>	<b>1,731.61</b>
			material:	0.14	158.41
			manopera:	1.44	1,573.20
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
101	<b>CC03C#</b> - Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	<b>1,685.34</b>	<b>6.17</b>	<b>10,394.82</b>
			material:	5.18	8,726.34
			manopera:	0.72	1,213.44
			utilaj:	0.27	455.04
			transport:	0.00	0.00
101.1	<b>2000016</b> - Otel beton profil neted OB 30 stas 438 D = 6MM	kg	8.43	3.31	27.90
101.2	<b>2004268</b> - Plase sudate cf. proiect	buc	1,702.19	5.00	8,510.97
101.3	<b>6719031</b> - Distantier din pvc tip usor 14 - 20	buc	505.60	0.14	72.98
101.4	<b>1101</b> - Automacara cu brat cu zabrele 4,5-5,8 tf 1 schimb	ora	1.01	450.00	455.04
102	<b>CA02C1-asimilat</b> - Beton C25/30 - torcret	mc	<b>21.30</b>	<b>515.32</b>	<b>10,976.38</b>
			material:	454.50	9,680.85
			manopera:	45.60	971.28
			utilaj:	15.22	324.25
			transport:	0.00	0.00
102.1	<b>3713</b> - Aparat de torcretat, 0,8-1,5 MC/H	ora	21.30	15.22	324.25
102.2	<b>500007048</b> - Beton marfa C25/30 (Bc 30) B400 , beton cu aditiv lucrabilitate T4(12+/-2) (pompa)	mc	21.47	450.00	9,661.68
<b>TOTAL Camasuire pereti</b>					<b>38,108.97</b>

Camasuire fundatii existente					
103	<b>TSA01L02^</b> - Sapatura manuala de pamant in spatii limitate pana la 1 m latime si 1.5 m adancime	mc	<b>170.00</b>	<b>200.00</b>	<b>34,000.00</b>
			material:	0.00	0.00
			manopera:	200.00	34,000.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
104	<b>RPAH01C1</b> - Spargerea manuala beton fundatii	mc	<b>2.15</b>	<b>338.32</b>	<b>727.39</b>
			material:	0.00	0.00
			manopera:	338.32	727.39
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00



SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
<b>105</b>	<b>TSC35B1*asimilat</b> - Incarcare pamant/moloz	<b>mc</b>	<b>172.15</b>	<b>37.50</b>	<b>6,455.62</b>
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	37.50	6,455.62
			transport:	0.00	0.00
105.0	<b>3521</b> - Excavator pe pneuri motor termic (buldoexcavator)0,21-0,39MC	ora	25.82	250.00	6,455.62
<b>106</b>	<b>RPCJ37A+</b> - Curatarea fatadelor prin curatare cu peria	<b>MP</b>	<b>180.00</b>	<b>11.77</b>	<b>2,118.20</b>
			material:	0.17	30.20
			manopera:	11.60	2,088.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
<b>107</b>	<b>CB02A#</b> - Cofraje din panouri refolosibile, cu astereala din scanduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	<b>mp</b>	<b>200.00</b>	<b>57.39</b>	<b>11,478.62</b>
			material:	26.19	5,238.62
			manopera:	31.20	6,240.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
107.1	<b>5886760</b> - Cuie cu cap conic tip a1 1,8 X 35 OL 34 S 2111	kg	16.00	6.50	104.00
107.2	<b>2903050</b> - Scindura rasin.cl.C GR = 24MM L = 3-3,5M lat = 16-30cmlung.tiv	mc	0.70	1,500.00	1,050.00
107.3	<b>2921674</b> - Placa pal ct cal C 3 normale 4100X1830X12MM S6438	mp	60.00	55.10	3,306.00
107.4	<b>2900503</b> - Lemn rot cons rur nec ulm L min 1M d sub min 9CM S4342	mc	0.10	1,140.00	114.00
<b>108</b>	<b>RPCU05D#</b> - Strapungeri pentru cond/tiranti(consolid),exec manual in pereti zidarie caramida 16-25 cm gros p	<b>buc</b>	<b>500.00</b>	<b>4.08</b>	<b>2,040.00</b>
			material:	0.00	0.00
			manopera:	4.08	2,040.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
<b>109</b>	<b>CZ0301E1</b> - Confectionarea armaturilor din otel beton pentru beton armat in fundatii fasonarea barelor pentru fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar) continui si radiere, in ateliere centralizate BST 500, D= 10-16 MM ;	<b>kg</b>	<b>3,473.60</b>	<b>6.27</b>	<b>21,767.31</b>
			material:	5.56	19,295.85
			manopera:	0.60	2,084.16
			utilaj:	0.11	387.30
			transport:	0.00	0.00
<b>110</b>	<b>CC01A1</b> - Montarea armaturilor din otel-beton in fundatii, cu diametrul armaturilor pana la 18 MM inclusiv, distantier din mase plastice	<b>kg</b>	<b>3,473.60</b>	<b>1.58</b>	<b>5,505.66</b>
			material:	0.14	503.67
			manopera:	1.44	5,001.98
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
<b>111</b>	<b>CA02C1</b> - Turnarea betonului armat in elementele constructiilor, C25/30	<b>mc</b>	<b>34.40</b>	<b>537.60</b>	<b>18,493.44</b>
			material:	454.50	15,634.80
			manopera:	45.60	1,568.64
			utilaj:	37.50	1,290.00
			transport:	0.00	0.00

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
111.1	<b>500007048</b> - Beton marfa C25/30 (Bc 30) B400 , beton cu aditiv lucrabilitate T4(12+/-2) (pompa)	mc	34.68	450.00	15,603.84
<b>TOTAL Camasuire fundatii existente</b>					<b>102,586.23</b>

Buiandrugi					
<b>112</b>	<b>RPCT01B01&gt;</b> - Demolare zidarie din caramida	<b>mc</b>	<b>1.20</b>	<b>132.00</b>	<b>158.40</b>
			material:	0.00	0.00
			manopera:	132.00	158.40
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
<b>113</b>	<b>CB02A#</b> - Cofraje din panouri refolosibile, cu astereala din scanduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	<b>mp</b>	<b>7.60</b>	<b>108.19</b>	<b>822.27</b>
			material:	26.19	199.07
			manopera:	82.00	623.20
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
113.1	<b>5886760</b> - Cuie cu cap conic tip a1 1,8 X 35 OL 34 S 2111	kg	0.61	6.50	3.95
113.2	<b>2903050</b> - Scindura rasin.cl.C GR = 24MM L = 3-3,5M lat = 16-30cmlung.tiv	mc	0.03	1,500.00	39.90
113.3	<b>2921674</b> - Placa pal ct cal C 3 normale 4100X1830X12MM S6438	mp	2.28	55.10	125.63
113.4	<b>2900503</b> - Lemn rot cons rur nec ulm L min 1M d sub min 9CM S4342	mc	0.00	1,140.00	4.33
<b>114</b>	<b>CZ0301E1</b> - Confectionarea armaturilor din otel beton pentru beton armat in fundatii fasonarea barelor pentru fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar) continui si radiere, in ateliere centralizate BST 500, D= 10-16 MM ;	<b>kg</b>	<b>92.50</b>	<b>6.67</b>	<b>616.65</b>
			material:	5.56	513.84
			manopera:	1.00	92.50
			utilaj:	0.11	10.31
			transport:	0.00	0.00
<b>115</b>	<b>CC01A1</b> - Montarea armaturilor din otel-beton in fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar), cu diametrul armaturilor pana la 18 MM inclusiv, distantier din mase plastice	<b>kg</b>	<b>92.50</b>	<b>3.74</b>	<b>346.41</b>
			material:	0.14	13.41
			manopera:	3.60	333.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
<b>116</b>	<b>CA02C1</b> - Turnarea betonului armat in elementele constructiilor	<b>mc</b>	<b>1.20</b>	<b>568.00</b>	<b>681.60</b>
			material:	454.50	545.40
			manopera:	76.00	91.20
			utilaj:	37.50	45.00
			transport:	0.00	0.00
116.0	<b>500007048</b> - Beton marfa C25/30 (Bc 30) B400 , beton cu aditiv lucrabilitate T4(12+/-2) (pompa)	mc	1.21	450.00	544.32
<b>TOTAL Buiandrugi</b>					<b>2,625.33</b>
<b>117</b>	<b>TRA04B03&gt;</b> - Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de 5,5 MC dist.=25 km	<b>tona</b>	<b>112.00</b>	<b>35.00</b>	<b>3,920.00</b>
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	35.00	3,920.00

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
118	TRA01A25 - Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 25 km. \$	tona	13.50	35.00	472.50
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	35.00	472.50
Centuri + grinzi					
119	RPCJ37A+ - Curatarea suprafetelor zidariei prin curatare cu peria	MP	32.50	11.77	382.45
			material:	0.17	5.45
			manopera:	11.60	377.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
120	CB44A1 - Sustineri cu popi metalici extensibili tip pe 3100 R	buc	15.00	20.59	308.85
			material:	2.99	44.85
			manopera:	17.60	264.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
121	CB02A# - Cofraje din panouri re folosibile, cu astereala din scanduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	mp	39.00	108.19	4,219.53
			material:	26.19	1,021.53
			manopera:	82.00	3,198.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
121.1	5886760 - Cuie cu cap conic tip a1 1,8 X 35 OL 34 S 2111	kg	3.12	6.50	20.28
121.2	2903050 - Scindura rasin.cl.C GR = 24MM L = 3-3,5M lat = 16-30cmlung.tiv	mc	0.14	1,500.00	204.75
121.3	2921674 - Placa pal ct cal C 3 normale 4100X1830X12MM S6438	mp	11.70	55.10	644.67
121.4	2900503 - Lemn rot cons rur nec ulm L min 1M d sub min 9CM S4342	mc	0.02	1,140.00	22.23
122	CZ0301E1 - Confectionarea armaturilor din otel beton pentru beton armat in fundatii fasonarea barelor pentru fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar) continui si radiere, in ateliere centralizate PC 52, D= 10-16 MM ;	kg	828.50	6.67	5,523.19
			material:	5.56	4,602.32
			manopera:	1.00	828.50
			utilaj:	0.11	92.38
			transport:	0.00	0.00
123	CC01A1 - Montarea armaturilor din otel-beton in fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar), cu diametrul armaturilor pana la 18 MM inclusiv, distantier din mase plastice	kg	828.50	1.46	1,213.75
			material:	0.14	120.13
			manopera:	1.32	1,093.62
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
124	CA02C1 - Turnarea betonului armat in elementele constructiilor	mc	10.30	568.00	5,850.40
			material:	454.50	4,681.35
			manopera:	76.00	782.80
			utilaj:	37.50	386.25
			transport:	0.00	0.00

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
124.0	<b>500007048</b> - Beton marfa C25/30 (Bc 30) B400 , beton cu aditiv lucrabilitate T4(12+/-2) (pompa)	mc	10.38	450.00	4,672.08
<b>TOTAL Centuri + grinzi</b>					<b>17,498.18</b>
<b>TOTAL Consolidare structurala</b>					<b>165,211.20</b>
<b>Demolari si desfaceri</b>					
125	RPCT33A1 - Demontarea usilor interioare	mp	<b>7.00</b>	<b>40.00</b>	<b>280.00</b>
			material:	0.00	0.00
			manopera:	40.00	280.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
126	RCSU12A% - Demontare sobe, placi de teracota pt.incalzit sau de bucatarie	buc	<b>1.00</b>	<b>176.02</b>	<b>176.02</b>
			material:	0.02	0.02
			manopera:	176.00	176.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
127	RPCT30A1 - Desfacerea lambriuri si placaje fonoabsorbante pereti	mp	<b>230.00</b>	<b>37.96</b>	<b>8,730.71</b>
			material:	0.00	0.00
			manopera:	37.96	8,730.71
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
128	RPCT30A1 - Desfacerea gips-carton pereti	mp	<b>147.00</b>	<b>37.96</b>	<b>5,580.06</b>
			material:	0.00	0.00
			manopera:	37.96	5,580.06
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
129	RPCT08A01> - Desfacerea tencuielilor interioare sau exterioare obisnuite la pereti, pe suprafete care urmeaza a se retencui	mp	<b>209.00</b>	<b>14.02</b>	<b>2,930.93</b>
			material:	0.00	0.00
			manopera:	14.00	2,926.00
			utilaj:	0.02	4.93
			transport:	0.00	0.00
130	RPCT01B01> - Demolare zidarie din caramida	mc	<b>9.70</b>	<b>132.00</b>	<b>1,280.40</b>
			material:	0.00	0.00
			manopera:	132.00	1,280.40
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
131	TSC35B1*asimilat - Incarcare pamant/moloz	mc	<b>10.00</b>	<b>37.50</b>	<b>375.00</b>
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	37.50	375.00
			transport:	0.00	0.00
131.1	<b>3521</b> - Excavator pe pneuri motor termic (buldoexcavator)0,21-0,39MC	ora	1.50	250.00	375.00
<b>TOTAL Demolari si desfaceri</b>					<b>19,353.12</b>

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
<b>Lucrari interioare</b>					
<b>Pereti</b>					
<b>132</b>	<b>CD10B01^</b> - Zidarie cu blocuri ceramice 20 N+F cu nut si feder, cu eficienta mare in montaj, pentru pereti nestructurati de compartimentare din zidarie, de dimensiuni 500x200x238 mm	<b>mc</b>	<b>4.40</b>	<b>1,182.60</b>	<b>5,203.46</b>
			material:	781.60	3,439.06
			manopera:	248.00	1,091.20
			utilaj:	153.00	673.20
			transport:	0.00	0.00
132.1	<b>6802</b> - Macara capra actionata electric 10tf	ora	1.50	450.00	673.20
<b>133</b>	<b>CD10A03^</b> - Zidarie cu blocuri ceramice 25 N+F pentru pereti structurali sau nestructurati din zidarie, cu locas de mortar, de dimensiuni 375x250x238 mm	<b>mc</b>	<b>2.10</b>	<b>1,168.54</b>	<b>2,453.93</b>
			material:	775.54	1,628.63
			manopera:	240.00	504.00
			utilaj:	153.00	321.30
			transport:	0.00	0.00
133.1	<b>6802</b> - Macara capra actionata electric 10tf	ora	0.71	450.00	321.30
<b>134</b>	<b>CD15A</b> - Pereti din panouri de gipscarton simplu placat, pe structura METALICA dist intre montanti 60 CM; perete de gips-carton 15 cm grosime, cu vata minerala in interior	<b>mp</b>	<b>10.50</b>	<b>275.76</b>	<b>2,895.50</b>
			material:	155.36	1,631.30
			manopera:	120.00	1,260.00
			utilaj:	0.40	4.20
			transport:	0.00	0.00
134.1	<b>8558011</b> - Surub montaj autofiletant 35MM/1000 superrapid	buc	315.00	0.06	20.48
134.2	<b>500004493-100mm</b> - Vata minerala bazaltica 1000 x 600 x 100 mm	mp	10.50	100.00	1,050.00
134.3	<b>8527017</b> - Placi gips-carton normale gkb 12.5MM 1200/2600	mp	22.05	10.00	220.50
134.4	<b>8535042</b> - Profil de contur uw 100/0.6/4000 din otel galvanizat	m	7.35	8.00	58.80
134.5	<b>8535030</b> - Profil de structura cw 100/0.6/2750 din otel galvanizat	m	19.42	9.30	180.65
134.6	<b>8521046</b> - Banda hartie pt.rosturi placi gipscarton 75M/rola	m	14.70	0.36	5.29
<b>135</b>	<b>CD15A-01%</b> - Pereti din panouri de gipscarton simplu placat, pe structura METALICA dist intre montanti 60 CM; perete de gips-carton 10 cm grosime, cu vata minerala in interior	<b>mp</b>	<b>9.00</b>	<b>150.07</b>	<b>1,350.65</b>
			material:	84.17	757.55
			manopera:	64.00	576.00
			utilaj:	1.90	17.10
			transport:	0.00	0.00
135.1	<b>8558011</b> - Surub montaj autofiletant 35MM/1000 superrapid	buc	369.00	0.06	23.98
135.2	<b>500004493-75mm</b> - Vata minerala bazaltica-75 mm	mp	9.00	12.00	108.00
135.3	<b>8527017</b> - Placi gips-carton normale gkb 12.5MM 1200/2600	mp	37.80	10.00	378.00
135.4	<b>8535041</b> - Profil de contur uw 75/0.6/4000 din otel galvanizat	m	6.30	5.64	35.53
135.5	<b>8535020</b> - Profil de structura cw 75/0.6/2600 din otel galvanizat	m	16.65	8.00	133.20
135.6	<b>8521046</b> - Banda hartie pt.rosturi placi gipscarton 75M/rola	m	12.60	0.36	4.54

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
136	CF01XA - Tencuieli interioare driscuite exec.manual exclusiv sche.la per.stilpi pe supraf.zid.caram.gros.2 CM	mp	145.00	58.34	8,459.30
			material:	29.10	4,219.50
			manopera:	26.00	3,770.00
			utilaj:	3.24	469.80
			transport:	0.00	0.00
137	CF04XB - Glet de tencuieli int.driscuite sau pe supraf.elembet.aplic.man.de var la per.stil.tav.ipsos,pasta l	mp	385.00	43.80	16,863.00
			material:	14.80	5,698.00
			manopera:	28.00	10,780.00
			utilaj:	1.00	385.00
			transport:	0.00	0.00
138	RPCE30A+ - Hidroizolatie din pasta de ciment cu polimeri aplicat in doua straturi de pasta	MP	47.50	49.44	2,348.40
			material:	42.24	2,006.40
			manopera:	7.20	342.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
138.1	7801673 - Pasta de ciment cu polimeri	kg	152.00	13.20	2,006.40
139	CI06C1 - Placaj din faianta la pereti	mp	47.50	198.03	9,406.62
			material:	100.05	4,752.33
			manopera:	97.60	4,636.00
			utilaj:	0.38	18.29
			transport:	0.00	0.00
139.1	2401777 - Faianta	mp	49.87	85.00	4,239.33
140	CN04B1 - Vopsitorii la interior si exterior, la pereti si tavane, executate manual, cu vopsea vinarom...1), pe glet de ipsos existent;	mp	385.00	30.93	11,907.66
			material:	12.93	4,977.66
			manopera:	18.00	6,930.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
140.1	500001219 - Vopsea lavabila pentru interior	kg	192.50	15.00	2,887.50
141	RCSG07A#-ASIM - Compartimentari sanitare din panouri cu placi HPL	MP	18.50	828.34	15,324.32
			material:	776.34	14,362.32
			manopera:	52.00	962.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
TOTAL Pereti					76,212.85

Tavane					
<b>142</b>	<b>RPCE07B+</b> - Strat de bariera contra vaporilor cu folie de polietilena montata prin asezare	<b>MP</b>	<b>106.00</b>	<b>25.94</b>	<b>2,749.36</b>
			material:	19.94	2,113.36
			manopera:	6.00	636.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00

SECȚIUNEA TEHNICĂ				SECȚIUNEA FINANCIARĂ	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
143	CK03A01^ - Tavan casetat	mp	106.00	189.71	20,109.61
			material:	159.71	16,929.61
			manopera:	30.00	3,180.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
TOTAL Tavane					22,858.98

Tamplarie interioara					
144	CK09A01> - Usi din PVC pentru usi, la constructii civile, industriale si agricole	mp	16.50	1,556.98	25,690.24
			material:	1,525.78	25,175.44
			manopera:	29.20	481.80
			utilaj:	2.00	33.00
			transport:	0.00	0.00
145	CK12A01>ASIM - Usa acces pod neincalzit	mp	0.48	888.46	426.46
			material:	868.94	417.09
			manopera:	17.52	8.41
			utilaj:	2.00	0.96
			transport:	0.00	0.00
TOTAL Tamplarie interioara					26,116.70

146	TRB05A25 - Transportul materialelor prin purtat direct.materiale incomode sub 25 Kg distanta 50M	tona	20.00	143.20	2,863.99
			material:	0.00	0.00
			manopera:	143.20	2,863.99
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
147	TRA02A10 - Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= 10 km.	tona	30.00	20.00	600.00
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	20.00	600.00
TOTAL Lucrari interioare					128,652.52

#### TOTAL 1 (Cheltuieli directe)

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
601.48	8,658.87	512,931.17	346,354.61	34,914.78	15,397.50	909,598.06

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
---------------	---------	----------	----------	--------	-----------	-------

Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.00	7,792.98	0.00	0.00	7,792.98
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		512,931.17	354,147.59	34,914.78	15,397.50	917,391.04

Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	51,293.12	35,414.76	3,491.48	1,539.75	91,739.10
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		564,224.28	389,562.35	38,406.26	16,937.25	1,009,130.14

Beneficiu
-----------

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
Profit	5.0000 %	28,211.21	19,478.12	1,920.31	846.86	50,456.51
<b>T4 = T3 + Beneficiu</b>		<b>592,435.50</b>	<b>409,040.46</b>	<b>40,326.57</b>	<b>17,784.11</b>	<b>1,059,586.65</b>

<b>TOTAL GENERAL (fara TVA)</b>	<b>1,059,586.65</b>
<b>TVA (19.00%)</b>	<b>201,321.46</b>
<b>TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)</b>	<b>1,260,908.11</b>

**Beneficiar,  
UAT Dumbrava**

**Proiectant,  
SC GED Project SRL**